'

A seulia nnsira bene gestas pro bono pacis ad noti-
liain posteroruni mcinoria» tradere, et scripto con-

*nfmar^.l2go^tur^nliiicios|l^(risiensis episcopus

noluni4facimus'prae"senttblispariter et fuiuris, quod
Ferricus de Genliliaco quemdam ccnsum quem
apiiil Sahciuni Marcellum el apud Ivriacum eccle-
&iaB. Victoris. Parisiensis de dono fralri Ferrici

e|tisdem±ectfesia! canoiiiei diu in pace tenuerat, de
fcodo siio et antecessorum suorum eumdera cen-
sum esse diccns, saisivit. Ecclesia vcro S. Yictoris

erga praedictum Ferricum queriinoniam n.ovil, et
corain juslitia nostra placilavit. Tandem consilio

, prtidentium virorura habilo in dicta ecclcsia, ad
coiifirmationem pacis supra nominato Ferrico qua-
luor libras denariorum donavii, el ipse praescri-

" pluin censum saepememoralae ecclesiae : qui etiain

clarnavil, el quidqtiid proprii juris in eodem censu
se habere diccb.it, cidem ecclesiae in praesemia
nosira in pace perenniier possidendum concessii,
ei justam se inde garanliam laturum promisit.
Quod etiam concessil el laudivit Anselmus dc

Bruneyo saepedicti Ferrici fratier, videntibus et an-

dientibus qui nobiscum aderanl, qtiorum supposita
suni nomina et signa.

S. donini Anselini decjni S. Marcelli.

S. Siraonis de Sanclo Dionysio.
S. Gauterii capellani noslri.

S. Magistri Manerii.
S. Marcelti clcrici noslri.

Q S. Theoberti de Monte Leterici.
S. PetrJ de Mbnterello.
S. Phitippi de Alhiis.

S. Hugoriis mercaloris.

S. Drogonis carnificis.

Quod ne subrepens oblivio delcal, aut emergens
calumuia cOntradicai, scripto mandari praecipiinus,
el praesentem paginam sigilli nostri aticlorUate
roboramus.

Aclum publice Parisius anno Incarnalionis Vcrbi
- 1171, episcopams vero nostri anno xi (14).

'".'; :".: _ v.

De medieiqte molendini de Cuntu Rcinmquam ven-
. didit Pelrus miles de Chantetu Parhiensi epi-

scopo.
D (Aiino 1177.)

[Cartulaire de Notre-Dame de Puris, I, 51.j
Ego MAURICIUSDei gratia Parisiensis episcopus,

notum fieri voluriuis univcrsis tam praesenlibus
quain fuluris, quod Petrus de CHianlelouet Er-

mcngardis uxor ejus, medielatem ciijusdam mo-

lendini, qui Cantus Ranae dicitur, qui apud Corboi-
lum situs est, quae iriedietas praefaiaeEmeiigardis
haereditatcni spectabal, nobis vendiderunt, el iri-

super raoliuram suam quam praetcr medietatein jn
codem molendino , sine socii portione habebant.
Hanc aulem venditioncm, filio eorum Gaufridus

(14) Ex hpc loco patet initium ponlificauis Mau-
ricii episcopi non ad annum 1164 repctendum essc,
ui vokint Sammartani, sed ad 1160.
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nr.Ies, Odo clericus, Simon, Hugo el filiaeRicheldis ,